
ТОВ «АРХІТЕКТУРНИЙ СОЮЗ», 01025,м.Київ,вул.Десятинна,11 (Літера Ж), 
ІПН 375344126590, IBAN UA883217230000026003011001865 
у ПАТ «БТА Банк», свід. платн. ПДВ № 200066804 
(найменування організації, адреса, телефон, банківські реквізити) 
 
 

НАКАЗ № 2-АРХ-122020 
 
   м. Київ                                                                                             від 14.10.2024 р.  
 

Про призначення головного архітектора проєкту, 
головного інженера проєкту та відповідального 
за здійснення авторського нагляду 

      
      На виконання вимог ДСТУ-Н Б А.2.2-11-2014 «Настанова щодо проведення 
авторського нагляду за будівництвом» 

У зв’язку з початком будівництва ІІІ черги будівництва об’єкту «Реконструкція 
громадської будівлі під багатоквартирний житловий будинок з об’єктами торгово-
розважальної інфраструктури та нове будівництво багатоквартирних житлових 
будинків з об’єктами торгово-розважальної інфраструктури, підземними паркінгами, 
автостоянками та іншими об’єктами громадської забудови за адресою м. 
Кропивницький, вул. Яновського, 65/52». 

за адресою: Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Яновського, 65/52 
 
замовник: Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬФА ГРАУНД» 

      
НАКАЗУЮ: 
1. Призначити головним архітектором проєкту Гереза Петра Валерійовича. 

2. Призначити головним інженером проєкту Шумакова Антона Вікторовича. 

3. Призначити відповідальною особою за проведення авторського Гереза Петра 
Валерійовича (кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця окремих видів 
робіт (послуг), пов’язаних із створенням об’єктів архітектури Серія АА № 005124 
від 19.04.2024 р., виданий Національною спілкою архітекторів України). 

4. Бабушкінсу О.С. направити у триденний термін замовнику копію цього наказу. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  
Директор  

 
 
 

             
             Бабушкінс О.С. 

З наказом ознайомлені   
 
 

 

             Герез П.В. 

 
 

 

 

Шумаков А.В. 

 

 


